中标结果公示

招标人：天津工业大学后勤管理处（基建处）
项目名称：天津工业大学D区学生宿舍项目招标代理及造价咨询服务
公告发布时间：2024年03月22日至2024年03月25日

天津工业大学D区学生宿舍项目招标代理及造价咨询服务，通过招标，于2024年03月28日进行开标，共6家投标单位参加投标，经评标委员会评审中标结果如下：
中标单位：天津银石建设投资咨询有限公司

中标价格：以《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980号）和《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）及《关于工程造价咨询服务项目及价格的通知》（津价房地 2008[136]号文)文件，下浮20%。
现将该项目的中结果予以公示（公示期1个工作日）。如有异议，请于2024年03月29日前以书面形式实名投诉；否则，招标人将发放中标通知书。

特此公示

                       天津工业大学后勤管理处（基建处）
                               2024年03月28日